МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ермаковский   район

            ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

пл.Ленина,5 с.Ермаковское,662820                                                                                   телефон 8(391-38)2-13-96

Р Е Ш Е Н И Е

   « 22 »  октября 2010 года                 с. Ермаковское                      № 06-27р
О внесении изменений в решение Ермаковского
районного Совета депутатов от 25.01.2006г. №07-81 р
«О предельных значениях размеров оплаты труда депутатов,
выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия

на постоянной основе, членов выборных органов местного

самоуправления и муниципальных служащих»

В соответствии с Законом края  «О внесении изменений в Закон края «О предельных  нормативах размеров оплаты труда муниципальных служащих» от  24 декабря 2009г. №9-4311 и на основании статьи 26 Устава МО Ермаковский район, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
 1. Внести  в решение Ермаковского районного Совета депутатов от 25.01.2006 г. № 07-81 р «О предельных значениях размеров оплаты труда

 депутатов, выборных должностных лиц,  осуществляющих свои полномочия

на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления и муниципальных служащих» в редакции от 09.02.2007г. №20-187р; 23.03.2007г. №21-200р; 31.08.2007г. №25-221р; 29.02.2008г. №31-257р, 11.04.2008г. №32-265р, 30.01.2009г. №42-326р, 18.12.2009г. №52-388р следующие  изменения:
1) в  подпункте “1в“  пункта 6 слова “31 процент “ заменить словами “25 процентов“.
2. Контроль за выполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налоговой и экономической политике В.А. Замараева.
3. Решение вступает в силу после официального опубликования  (обнародования).
Глава района                                                                 Б.И. Ситников